
獨協蹴鞠団監督井上信、退職のお知らせ 

 

 

拝啓 向春の候、皆様におかれましてはますますご繁栄のことと、お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 この度、3 月末日を持ちまして姫路獨協大学サッカー部所属の井上信（いのうえまこと）

が契約満了に伴い、退職することをお知らせいたします。 

 

 以下、本人コメントとなりますので、ご一読いただけたら幸いです。 

 

【コメント】 

 先ずは、この場にて皆様へのご挨拶となったことをお詫び申し上げます。本来ならば皆

様方へ直接お会いしてご挨拶させて頂くべきでしたが、このような形でのお知らせとなっ

たこと、御理解頂けると幸いです。 

 そして、2015年度の加入から 5年間の間、大過なく勤務できたのは皆様のご厚情の賜り

と存じます。また、在職中は公私にわたり御指導と御厚情を賜り、感謝しております。 

 皆様への感謝の気持ちは募るばかりでございます。重ねて御礼申し上げます。 

  

 私は 4月 1日より、株式会社ハッピースポーツ（フットボールクラブ FRESCA神戸）に

移籍することとなりました。ここで学んだ知識や経験を生かして、より一層精進いたす所

存ですので、今後も変わらぬご指導のほどよろしくお願いします。 

3月末まで大学との契約が残っておりますので、最後まで指導できることに感謝して、責

任と自覚をもって過ごしたいと思います。今後も継続して姫路獨協大学サッカー部のご支

援ご協力を宜しくお願い致します。 

 

 

 本学サッカー部といたしましても、井上氏の今後のご活躍を祈念しております。また、

本学サッカー部への変わらぬご支援ご協力のほど宜しくお願い致します。 

 

                                    敬具 


